Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     23.12.2015                              г. Симферополь                              № 51-с

О внесении изменений в распоряжение

председателя Симферопольского городского

совета от 18.12.2015 № 50-с «О созыве

очередной 35-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 14 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 18.12.2015 № 50-с «О созыве очередной 35-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                В.Н. Агеев

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 23.12.2015 № 51-с

Перечень вопросов

очередной 35-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

28 декабря 2015 года 10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Щербакова Светлана Ивановна

                                                              Нестеренко Юрий Юрьевич

2. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным учреждением  культуры

культурно-досуговый центр муниципального образования городской округ

Симферополь.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

3. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования Симферопольская детская музыкально –

хоровая школа муниципального образования городской округ Симферополь.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

4. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением

дополнительного образования Симферопольская детская музыкальная школа

№2  имени Алемдара Караманова муниципального образования городской

округ Симферополь.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

5. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад компенсирующего вида № 4 «Ласточка»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

6. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 40 «Катюша»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

7. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида №61 «Родничок»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

8. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

9. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Школа-лицей №17» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

10. О закреплении муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного

управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 31» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

11. О внесении изменений в решение 27-й сессии Симферопольского

городского совета от 17.09.2015 № 404 «О закреплении муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Школа- лицей № 3 им.

А.С.Макаренко» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

12. О внесении изменений в решение 23-й сессии Симферопольского

городского совета от 07.07.2015 № 311 «О закреплении муниципального

имущества муниципального образования  городской округ Симферополь

Республики Крым на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Симферопольский

экономический лицей» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым».

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на прием имущества из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на прием имущества (учебники, оборудование),

находящегося в государственной собственности Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на прием имущества из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования  городской округ Симферополь Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

16. О передаче муниципального имущества муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым Администрации города

Симферополя Республики Крым.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская,

4А (общая площадь 231,0 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

18. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская,

94А (общая площадь 746,1 кв.м.).

 Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

19. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,       пгт. Грэсовский,

ул. Энергетиков, 2 (общая площадь 123,0 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

20. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ковыльная, 62

(общая площадь 51,4 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

21. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

ул. Железнодорожная, 6 (общая площадь 94,6 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

22. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Фрунзе, 30

(общая площадь 147,1 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

23. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь,

ул.Кечкеметская, 85 (общая площадь 75,3 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

24. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу:  г. Симферополь, ул. Толстого,15

(общая площадь 364,9 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

25. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, пр. Кирова,52

(общая площадь 482,4 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

26. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Мате Залки, 9

(общая площадь 53,0 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

27. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Толстого,15

(общая площадь 44,5 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

28. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Батурина, 44/50

(общая площадь 477,7 кв. м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

29. О внесении изменений в решения Симферопольского городского совета.

Докл. Баранова Нина Васильевна

                                                              Савутин Игорь Юрьевич

30. Об утверждении ликвидационного баланса Управления жилищно-

коммунального хозяйства Киевского районного совета города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

31. Об утверждении ликвидационного баланса Исполнительного комитета

Киевского районного совета города Симферополя.

Докл. Ульянов Андрей Геннадьевич

                                                              Ильичев Валерий Иванович

32. Разное.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                        В.Н. Агеев